
8. Winterlaufserie 2018 - 2.Lauf

Creuzburg, am 25. Februar 2018

5500m, Gesamtwertung
Datum: 25.02.2018    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     56

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 1 124 Marvin Küster 2002 Erfurter LAC Nom 18:37,6

2 1 123 Dominik Porzelt 1977 Nom 21:14,6

3 1 915 Peter Leihbecher 1970 SV Ichtershausen Nom 21:17,8

4 1 135 Andreas Lorke 1982 Nom 21:24,1

5 2 129 Torsten Winter 1974 VfB TORPEDO Ichtershausen Nom 21:39,7

6 3 114 Lutz Doerfert 1974 Nom 22:23,9

7 1 122 Janis Porzelt 2003 Nom 23:03,1

8 2 136 Georg Dahlmann-Stütz 1982 Guthsmuts RennsteiglaufvereinNom 23:33,8

9 1 137 Lukas Seifert 1989 Nom 23:55,3

10 2 127 Jacob Wipprecht 2004 TSV Bad Salzungen Nom 24:00,4

11 1 126 Jonas Trautmann 2000 Guthsmuts RennsteiglaufvereinNom 24:13,6

12 2 97 Stefan Hoßbach 1973 Nom 24:18,5

13 2 102 Moritz Scholz 2001 Eisenacher LV Nom 25:20,0

14 3 105 Jonas Köhler 2004 Eisenacher LV Nom 25:21,7

15 3 139 Lennart Rußloff 2002 SG Eintracht Wendehausen Nom 25:34,8

16 2 99 Scott Eckert 2000 VV Werratal Nom 25:38,4

17 4 95 Ronan Eckert 2004 1.TSV Bad Salzungen Nom 25:52,6

18 1 94 Katrin Dinkel 1970 SV Normania Treffurt Nom 26:03,0

19 4 88 Danny Beylich 1976 Dirty Runners Nom 26:23,6

20 1 113 Tobias Hüttig 1986 Krauthausen Nom 26:24,9

21 1 104 Emily Köhler 2006 Eisenacher LV Nom 26:29,0

22 1 103 Wolfgang Scholz 1961 Eisenacher LV Nom 26:39,5

23 1 134 Stefanie Erb 1984 Nom 26:43,6

24 2 89 Denny Heiter 1985 Nom 26:55,9

25 1 93 Katja Berzen 1978 VfB TORPEDO Ichtershausen Nom 26:58,4

26 5 133 Veit Nase 2004 Nom 26:58,7

27 1 125 Petra Küster 1967 Nom 27:25,2

28 1 90 Felix Reichardt 2007 Gothaer LAC Nom 28:36,5

29 2 116 Anika Godehardt 1986 SVW Eisenach Triathlon Nom 28:46,1

30 3 115 Björn Godehardt 1986 SVW Eisenach Triathlon Nom 28:47,0

31 1 101 Hannah Möller 2004 Nom 28:51,8

32 3 92 Jan Reichardt 1982 Nom 29:07,4

33 2 118 Carla Musso 2003 Eisenacher LV Nom 29:10,5

34 2 140 Uwe Pfannkuche 1959 Nom 29:11,9

35 1 119 Emely Günther 2008 Gothaer LAC Nom 29:36,1

36 4 121 Thomas Günther 1985 Nom 29:36,5

37 3 108 Thomas Schein 1971 Eisenacher LV Nom 29:53,4

38 3 98 Fey Rebecca 1987 Nom 30:13,3

39 4 120 Stefanie Günther 1988 Nom 30:34,0

40 3 107 Claudia Schein 1974 Eisenacher LV Nom 30:55,2

41 1 117 Folker Görlach 1940 Rennsteiglaufverein MühlhausenNom 31:48,6

42 6 106 Tobias Schein 2003 Eisenacher LV Nom 31:49,1

43 1 86 Caro Schafft 1993 Nom 32:04,3

44 1 110 Gabriel Wiegand 2006 Eisenacher LV Nom 32:10,5

44 4 111 Bettina Wiegand 1978 Nom 32:10,5

46 4 131 Alexander Hofmeister 1982 Nom 32:54,0

46 5 132 Anna Schäfler 1986 Nom 32:54,0

Verein Ergebnis
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8. Winterlaufserie 2018 - 2.Lauf

Creuzburg, am 25. Februar 2018 Ergebnisliste

5500m, Gesamtwertung - Fortsetzung
Datum: 25.02.2018    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     56

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

48 1 112 Annette Obenhaus 1979 Nom 32:58,1

49 2 141 Felix Facklam 1990 SV Einheit Eisenach Nom 33:29,3

50 1 128 Dieter Hartung 1947 Nom 33:40,6

51 2 96 Rudi Weber 1940 Stedtfelder Rennsteigfreunde Nom 35:14,7

52 2 109 Nadine Tiffert 1978 Sportverein Diedorf Nom 38:12,7

53 6 100 Sandra Köhler 1988 Nom 39:04,1

54 7 130 Laura Schnabel 1988 Nom 39:06,8

55 1 85 Bärbel Heiter 1953 Nom 39:16,4

56 3 138 Dieter Mahr 1943 TV 03 Breitenbach Nom 46:59,3

5,5 km Schülerinnen A (WU16)
Datum: 25.02.2018    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 101 Hannah Möller 2004 Nom 28:51,8

2 118 Carla Musso 2003 Eisenacher LV Nom 29:10,5

5,5 km Schülerinnen B (WU14)
Datum: 25.02.2018    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 104 Emily Köhler 2006 Eisenacher LV Nom 26:29,0

5,5 km Schülerinnen C (WU12)
Datum: 25.02.2018    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 119 Emely Günther 2008 Gothaer LAC Nom 29:36,1

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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8. Winterlaufserie 2018 - 2.Lauf

Creuzburg, am 25. Februar 2018 Ergebnisliste

5,5 km Frauen W65
Datum: 25.02.2018    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 85 Bärbel Heiter 1953 Nom 39:16,4

5,5 km Frauen W50
Datum: 25.02.2018    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 125 Petra Küster 1967 Nom 27:25,2

5,5 km Frauen W45
Datum: 25.02.2018    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 94 Katrin Dinkel 1970 SV Normania Treffurt Nom 26:03,0

5,5 km Frauen W40
Datum: 25.02.2018    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     4

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 93 Katja Berzen 1978 VfB TORPEDO Ichtershausen Nom 26:58,4

2 109 Nadine Tiffert 1978 Sportverein Diedorf Nom 38:12,7

3 107 Claudia Schein 1974 Eisenacher LV Nom 30:55,2

4 111 Bettina Wiegand 1978 Nom 32:10,5

5,5 km Frauen W35
Datum: 25.02.2018    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 112 Annette Obenhaus 1979 Nom 32:58,1

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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8. Winterlaufserie 2018 - 2.Lauf

Creuzburg, am 25. Februar 2018 Ergebnisliste

5,5 km Frauen W30
Datum: 25.02.2018    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     7

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 134 Stefanie Erb 1984 Nom 26:43,6

2 116 Anika Godehardt 1986 SVW Eisenach Triathlon Nom 28:46,1

3 98 Fey Rebecca 1987 Nom 30:13,3

4 120 Stefanie Günther 1988 Nom 30:34,0

5 132 Anna Schäfler 1986 Nom 32:54,0

6 100 Sandra Köhler 1988 Nom 39:04,1

7 130 Laura Schnabel 1988 Nom 39:06,8

5,5 km Frauen
Datum: 25.02.2018    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 86 Caro Schafft 1993 Nom 32:04,3

5,5 km männliche Jugend MU20
Datum: 25.02.2018    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 126 Jonas Trautmann 2000 Guthsmuts RennsteiglaufvereinNom 24:13,6

2 99 Scott Eckert 2000 VV Werratal Nom 25:38,4

5,5 km männliche Jugend MU18
Datum: 25.02.2018    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 124 Marvin Küster 2002 Erfurter LAC Nom 18:37,6

2 102 Moritz Scholz 2001 Eisenacher LV Nom 25:20,0

3 139 Lennart Rußloff 2002 SG Eintracht Wendehausen Nom 25:34,8

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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8. Winterlaufserie 2018 - 2.Lauf

Creuzburg, am 25. Februar 2018 Ergebnisliste

5,5 km Schüler A (MU16)
Datum: 25.02.2018    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     6

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 122 Janis Porzelt 2003 Nom 23:03,1

2 127 Jacob Wipprecht 2004 TSV Bad Salzungen Nom 24:00,4

3 105 Jonas Köhler 2004 Eisenacher LV Nom 25:21,7

4 95 Ronan Eckert 2004 1.TSV Bad Salzungen Nom 25:52,6

5 133 Veit Nase 2004 Nom 26:58,7

6 106 Tobias Schein 2003 Eisenacher LV Nom 31:49,1

5,5 km Schüler B (MU14)
Datum: 25.02.2018    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 110 Gabriel Wiegand 2006 Eisenacher LV Nom 32:10,5

5,5 km Schüler C (MU12)
Datum: 25.02.2018    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 90 Felix Reichardt 2007 Gothaer LAC Nom 28:36,5

5,5 km Männer M75
Datum: 25.02.2018    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 117 Folker Görlach 1940 Rennsteiglaufverein MühlhausenNom 31:48,6

2 96 Rudi Weber 1940 Stedtfelder Rennsteigfreunde Nom 35:14,7

3 138 Dieter Mahr 1943 TV 03 Breitenbach Nom 46:59,3

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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8. Winterlaufserie 2018 - 2.Lauf

Creuzburg, am 25. Februar 2018 Ergebnisliste

5,5 km Männer M70
Datum: 25.02.2018    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 128 Dieter Hartung 1947 Nom 33:40,6

5,5 km Männer M55
Datum: 25.02.2018    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 103 Wolfgang Scholz 1961 Eisenacher LV Nom 26:39,5

2 140 Uwe Pfannkuche 1959 Nom 29:11,9

5,5 km Männer M45
Datum: 25.02.2018    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 915 Peter Leihbecher 1970 SV Ichtershausen Nom 21:17,8

2 97 Stefan Hoßbach 1973 Nom 24:18,5

3 108 Thomas Schein 1971 Eisenacher LV Nom 29:53,4

5,5 km Männer M40
Datum: 25.02.2018    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     4

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 123 Dominik Porzelt 1977 Nom 21:14,6

2 129 Torsten Winter 1974 VfB TORPEDO Ichtershausen Nom 21:39,7

3 114 Lutz Doerfert 1974 Nom 22:23,9

4 88 Danny Beylich 1976 Dirty Runners Nom 26:23,6

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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8. Winterlaufserie 2018 - 2.Lauf

Creuzburg, am 25. Februar 2018 Ergebnisliste

5,5 km Männer M35
Datum: 25.02.2018    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     4

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 135 Andreas Lorke 1982 Nom 21:24,1

2 136 Georg Dahlmann-Stütz 1982 Guthsmuts RennsteiglaufvereinNom 23:33,8

3 92 Jan Reichardt 1982 Nom 29:07,4

4 131 Alexander Hofmeister 1982 Nom 32:54,0

5,5 km Männer M30
Datum: 25.02.2018    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     4

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 113 Tobias Hüttig 1986 Krauthausen Nom 26:24,9

2 89 Denny Heiter 1985 Nom 26:55,9

3 115 Björn Godehardt 1986 SVW Eisenach Triathlon Nom 28:47,0

4 121 Thomas Günther 1985 Nom 29:36,5

5,5 km Männer
Datum: 25.02.2018    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 137 Lukas Seifert 1989 Nom 23:55,3

2 141 Felix Facklam 1990 SV Einheit Eisenach Nom 33:29,3

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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8. Winterlaufserie 2018 - 2.Lauf

Creuzburg, am 25. Februar 2018 Ergebnisliste

11300m, Gesamtwertung
Datum: 25.02.2018    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     93

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 1 945 Roman Freitag 2001 Eisenacher LV Nom 38:09,6

2 1 977 Denny Holland-Moritz 1984 Nom 40:53,7

3 2 959 Tobias Kaufhold 1985 Faulungen Nom 41:06,4

4 1 930 Mathias Eck 1983 Lauftreff Breitungen e.V. Nom 41:38,1

5 1 964 Marco Kühhirt 1972 RTV Haselgrund / Team Erdinger AlkoholfreiNom 42:06,4

6 2 988 Toni Seckel 1983 TOPDEV Aktiv e.V. Nom 42:49,7

7 3 927 Maik Heller 1983 Lauftreff Breitungen e.V. Nom 43:03,4

8 4 899 Dennis Lämmerhirt 1981 1. Eichsfelder Sportclub e.V. Nom 43:33,6

9 2 948 Hagen Selle 2002 1. SGV Mühlhausen Nom 45:42,4

10 1 919 Sascha Hofmann 1978 SV Empor Bad Langensalza Nom 45:49,7

11 1 973 Tizian Pohl 1991 Laufgruppe Treffurt Nom 46:07,2

12 1 971 Uwe Hesse 1958 MHL-Röblinglaufverein Nom 46:29,0

13 1 970 Thomas Siemon 1964 SV-Blau-Weiss 90 Creuzburg Nom 46:38,8

14 5 920 Sascha Bertram 1982 Stedtfelder RSF 1979 Nom 46:48,7

15 2 942 Mario Schiffhauer 1967 SV 1930 Frauensee Nom 46:49,4

16 1 907 Katja Voigtmann 1991 Nom 47:04,0

17 6 993 Stefan Zimmermann 1981 LG Ohra-Energie Nom 47:05,5

18 3 926 Tobias Emmrich 1985 1.TSV Bad Salzungen Nom 47:15,9

19 1 953 Gerd Ullrich 1961 Nom 47:31,1

20 3 978 Ralf Rosenbaum 1968 Triathlon Friedrichroda Nom 47:34,2

21 4 905 Jörg Pfeuffer 1984 USV Erfurt Nom 47:37,0

22 1 909 Lydia Walther 1980 GuthsMutsRennsteiglaufverein / LG SüdNom 47:52,6

23 2 992 Johannes Brandau 1989 Nom 48:29,0

24 2 952 Olaf Hollitzer 1969 Stedtfelder Rennsteigfreunde Nom 48:52,2

25 3 917 Robert Bauer 1993 Laufgruppe Treffurt Nom 48:58,9

26 2 956 Stefan Obenhaus 1977 Wartburg-Splc Nom 49:19,7

27 4 968 Jörg Heinzeroth 1968 Werratal Runners Nom 50:14,2

28 5 901 Heiko Plötz 1968 HSV Tor zum Hainich Nom 50:31,2

29 6 958 Ralf Kurtz 1965 Nom 50:37,5

30 3 911 Matthias Böttger 1976 FSV Wutha-Farnroda Nom 50:45,2

31 4 955 Ronny Weber 1974 Nom 50:49,8

32 1 954 Katja Hollitzer 1974 Stedtfelder Rennsteigfreunde Nom 50:53,0

33 1 985 Sean Marc Bätzel 2003 Nom 51:42,6

34 3 972 Michael Kraußer 1972 Lauftreff Göthling Nom 52:06,1

35 2 981 Holger Rehhauer 1963 Nom 52:23,0

36 1 936 Peter Schumann 1952 OTG 1902 Gera Nom 52:26,8

37 1 900 Emely Günther 2000 Pro Organspende Nom 52:29,0

38 4 966 Andy Gentzsch 1971 FSV Meuselwitz Nom 52:41,0

39 3 967 Michael Gottschlid 1959 FSV Meuselwitz Nom 52:45,6

40 1 944 Annett Freitag 1966 Eisenacher LV Nom 52:47,1

41 5 910 Mario Mattieß 1978 Leo Bikes Nom 52:55,4

42 4 916 Reinhard Anschütz 1962 FSV 1950 Gotha e.V. Nom 53:03,1

43 2 961 Heinz Jörg Winkler 1957 Nom 53:03,7

44 7 906 Kai Heintze 1967 Hainichläufer Nom 53:37,5

45 2 918 Sandra Heintze 1974 Hainichläufer Nom 53:45,4

46 2 921 Saskia Anschütz 1967 FSV 1950 Gotha e.V. Nom 53:58,3

47 8 983 Matthias Schudera 1965 SV Wartburgstadt Nom 54:14,2

Verein Ergebnis
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8. Winterlaufserie 2018 - 2.Lauf

Creuzburg, am 25. Februar 2018 Ergebnisliste

11300m, Gesamtwertung - Fortsetzung
Datum: 25.02.2018    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     93

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

48 9 932 Frank Thomas 1964 LAV Saale-Rennsteig Nom 54:18,1

49 5 957 Mario Reisser 1971 Fat Fighters Nom 54:30,9

50 3 975 Holger Aßmann 1954 Nom 54:35,7

51 6 902 Marcel Reuter 1970 Nom 54:48,3

52 6 989 Urban Halbig 1978 Wartburg Sparkasse Nom 54:55,6

53 5 987 Bernd Ungelenk 1961 Wandersleben Nom 54:58,3

54 4 980 Wolfgang Meusel 1957 Nom 55:14,9

55 3 903 Ines Kussauer 1976 Saalfelder LV Nom 55:16,6

56 5 984 Holger Simon 1984 Schmalkalden Nom 55:17,8

57 6 914 Peter Walentin 1963 SLG Bad Langensalza Nom 55:24,8

58 1 897 Anja Stegmann 1973 LT Altensteiner Park Nom 55:54,7

59 7 946 Jens Finger 1969 USV Erfurt Nom 55:59,0

60 6 962 Sebastian Eichel 1988 SOLE Runners Nom 56:22,3

61 1 938 Felix Möller 2000 Nom 56:33,3

62 7 922 Steve Rasch 1983 Nom 56:36,5

63 2 894 Evelyn Wiedemann 1979 Nom 56:36,8

64 8 925 Thomas Stegmann 1972 LT Altensteiner Park Nom 56:37,6

65 9 949 Selle Klaus 1970 Kraftsport Mühlhausen Nom 56:50,8

66 2 898 Annett Günther 1970 Pro Organspende Nom 56:55,3

67 2 934 Günter Grießhammer 1952 LAV Saale-Rennsteig Nom 56:58,3

68 1 940 Raimund Krauße 1939 LV Einheit Greiz Nom 57:10,6

69 7 991 Wieland Fischer 1960 Nom 58:02,7

70 7 947 Frank Prescher 1974 USV Erfurt Nom 59:15,6

71 10 943 Uwe Trümper 1964 Lutter im Eichsfeld Nom 59:43,2

72 5 994 Klaus Sauerbrey 1955 Nom 1:00:15,2

73 10 965 Jürgen Trautmann 1969 Nom 1:00:32,6

74 8 969 Stephen van Turnhout 1962 Nom 1:01:01,1

75 7 929 Christian Klemm 1986 Nom 1:01:32,6

76 3 941 Sonja Esche 1964 LSV Lok Arnstadt Nom 1:02:09,3

77 1 895 Christa Wegener 1956 SC Impuls Erfurt Nom 1:02:32,3

78 9 990 Thomas Sturm 1959 Nom 1:02:39,3

79 3 982 Jana Gauk 1981 SOLE Runners Nom 1:03:25,8

80 4 976 Sandra Nase 1979 Nom 1:03:35,0

81 1 986 Silvia Seckel 1960 Nom 1:05:46,9

82 4 950 Michael Zidek 1989 Nom 1:07:14,8

83 11 931 Lars Krüger 1972 LAV Saale-Rennsteig Nom 1:07:15,1

84 1 960 Roland Rikirsch 1944 SV-Blau-Weiss 90 Creuzburg Nom 1:07:21,0

85 3 935 Manfred Haferanke 1950 Lauffreunde Gotha Nom 1:07:47,4

86 4 979 Magdalena Keßler 1978 Nom 1:07:59,5

87 11 912 Michael Bechstein 1965 Sonntagsläufer Tambach - DietharzNom 1:11:42,3

88 1 974 Jürgen Ellerkamm 1938 Nom 1:12:21,7

89 2 963 Lisa Hessenmüller 1991 Nom 1:13:13,0

90 2 937 Siegfried Mohr 1940 SV Hermsdorf Nom 1:17:42,2

91 1 939 Annerose Blümel 1949 Guthsmuts RennsteiglaufvereinNom 1:17:51,9

92 2 951 Sabine Keller 1961 ERV Eschweger Ruderverein Nom 1:24:40,4

93 3 928 Viola Pokahr 1963 Sonntagsläufer Tambach - DietharzNom 1:31:14,9

Verein Ergebnis
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8. Winterlaufserie 2018 - 2.Lauf

Creuzburg, am 25. Februar 2018 Ergebnisliste

11,3 km weiblich Jugend WU20
Datum: 25.02.2018    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 900 Emely Günther 2000 Pro Organspende Nom 52:29,0

11,3 km Frauen W65
Datum: 25.02.2018    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 939 Annerose Blümel 1949 Guthsmuts RennsteiglaufvereinNom 1:17:51,9

11,3 km Frauen W60
Datum: 25.02.2018    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 895 Christa Wegener 1956 SC Impuls Erfurt Nom 1:02:32,3

11,3 km Frauen W55
Datum: 25.02.2018    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 986 Silvia Seckel 1960 Nom 1:05:46,9

2 951 Sabine Keller 1961 ERV Eschweger Ruderverein Nom 1:24:40,4

3 928 Viola Pokahr 1963 Sonntagsläufer Tambach - DietharzNom 1:31:14,9

11,3 km Frauen W50
Datum: 25.02.2018    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 944 Annett Freitag 1966 Eisenacher LV Nom 52:47,1

2 921 Saskia Anschütz 1967 FSV 1950 Gotha e.V. Nom 53:58,3

3 941 Sonja Esche 1964 LSV Lok Arnstadt Nom 1:02:09,3

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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11,3 km Frauen W45
Datum: 25.02.2018    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 897 Anja Stegmann 1973 LT Altensteiner Park Nom 55:54,7

2 898 Annett Günther 1970 Pro Organspende Nom 56:55,3

11,3 km Frauen W40
Datum: 25.02.2018    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     4

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 954 Katja Hollitzer 1974 Stedtfelder Rennsteigfreunde Nom 50:53,0

2 918 Sandra Heintze 1974 Hainichläufer Nom 53:45,4

3 903 Ines Kussauer 1976 Saalfelder LV Nom 55:16,6

4 979 Magdalena Keßler 1978 Nom 1:07:59,5

11,3 km Frauen W35
Datum: 25.02.2018    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     4

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 909 Lydia Walther 1980 GuthsMutsRennsteiglaufverein / LG SüdNom 47:52,6

2 894 Evelyn Wiedemann 1979 Nom 56:36,8

3 982 Jana Gauk 1981 SOLE Runners Nom 1:03:25,8

4 976 Sandra Nase 1979 Nom 1:03:35,0

11,3 km Frauen
Datum: 25.02.2018    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 907 Katja Voigtmann 1991 Nom 47:04,0

2 963 Lisa Hessenmüller 1991 Nom 1:13:13,0

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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Creuzburg, am 25. Februar 2018 Ergebnisliste

11,3 km männliche Jugend MU20
Datum: 25.02.2018    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 938 Felix Möller 2000 Nom 56:33,3

11,3 km männliche Jugend MU18
Datum: 25.02.2018    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 945 Roman Freitag 2001 Eisenacher LV Nom 38:09,6

2 948 Hagen Selle 2002 1. SGV Mühlhausen Nom 45:42,4

11,3 km Schüler A (MU16)
Datum: 25.02.2018    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 985 Sean Marc Bätzel 2003 Nom 51:42,6

11,3 km Männer M80
Datum: 25.02.2018    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 974 Jürgen Ellerkamm 1938 Nom 1:12:21,7

11,3 km Männer M75
Datum: 25.02.2018    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 940 Raimund Krauße 1939 LV Einheit Greiz Nom 57:10,6

2 937 Siegfried Mohr 1940 SV Hermsdorf Nom 1:17:42,2

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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8. Winterlaufserie 2018 - 2.Lauf

Creuzburg, am 25. Februar 2018 Ergebnisliste

11,3 km Männer M70
Datum: 25.02.2018    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 960 Roland Rikirsch 1944 SV-Blau-Weiss 90 Creuzburg Nom 1:07:21,0

11,3 km Männer M65
Datum: 25.02.2018    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 936 Peter Schumann 1952 OTG 1902 Gera Nom 52:26,8

2 934 Günter Grießhammer 1952 LAV Saale-Rennsteig Nom 56:58,3

3 935 Manfred Haferanke 1950 Lauffreunde Gotha Nom 1:07:47,4

11,3 km Männer M60
Datum: 25.02.2018    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     5

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 971 Uwe Hesse 1958 MHL-Röblinglaufverein Nom 46:29,0

2 961 Heinz Jörg Winkler 1957 Nom 53:03,7

3 975 Holger Aßmann 1954 Nom 54:35,7

4 980 Wolfgang Meusel 1957 Nom 55:14,9

5 994 Klaus Sauerbrey 1955 Nom 1:00:15,2

11,3 km Männer M55
Datum: 25.02.2018    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     9

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 953 Gerd Ullrich 1961 Nom 47:31,1

2 981 Holger Rehhauer 1963 Nom 52:23,0

3 967 Michael Gottschlid 1959 FSV Meuselwitz Nom 52:45,6

4 916 Reinhard Anschütz 1962 FSV 1950 Gotha e.V. Nom 53:03,1

5 987 Bernd Ungelenk 1961 Wandersleben Nom 54:58,3

6 914 Peter Walentin 1963 SLG Bad Langensalza Nom 55:24,8

7 991 Wieland Fischer 1960 Nom 58:02,7

8 969 Stephen van Turnhout 1962 Nom 1:01:01,1

9 990 Thomas Sturm 1959 Nom 1:02:39,3

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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8. Winterlaufserie 2018 - 2.Lauf

Creuzburg, am 25. Februar 2018 Ergebnisliste

11,3 km Männer M50
Datum: 25.02.2018    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     11

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 970 Thomas Siemon 1964 SV-Blau-Weiss 90 Creuzburg Nom 46:38,8

2 942 Mario Schiffhauer 1967 SV 1930 Frauensee Nom 46:49,4

3 978 Ralf Rosenbaum 1968 Triathlon Friedrichroda Nom 47:34,2

4 968 Jörg Heinzeroth 1968 Werratal Runners Nom 50:14,2

5 901 Heiko Plötz 1968 HSV Tor zum Hainich Nom 50:31,2

6 958 Ralf Kurtz 1965 Nom 50:37,5

7 906 Kai Heintze 1967 Hainichläufer Nom 53:37,5

8 983 Matthias Schudera 1965 SV Wartburgstadt Nom 54:14,2

9 932 Frank Thomas 1964 LAV Saale-Rennsteig Nom 54:18,1

10 943 Uwe Trümper 1964 Lutter im Eichsfeld Nom 59:43,2

11 912 Michael Bechstein 1965 Sonntagsläufer Tambach - DietharzNom 1:11:42,3

11,3 km Männer M45
Datum: 25.02.2018    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     11

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 964 Marco Kühhirt 1972 RTV Haselgrund / Team Erdinger AlkoholfreiNom 42:06,4

2 952 Olaf Hollitzer 1969 Stedtfelder Rennsteigfreunde Nom 48:52,2

3 972 Michael Kraußer 1972 Lauftreff Göthling Nom 52:06,1

4 966 Andy Gentzsch 1971 FSV Meuselwitz Nom 52:41,0

5 957 Mario Reisser 1971 Fat Fighters Nom 54:30,9

6 902 Marcel Reuter 1970 Nom 54:48,3

7 946 Jens Finger 1969 USV Erfurt Nom 55:59,0

8 925 Thomas Stegmann 1972 LT Altensteiner Park Nom 56:37,6

9 949 Selle Klaus 1970 Kraftsport Mühlhausen Nom 56:50,8

10 965 Jürgen Trautmann 1969 Nom 1:00:32,6

11 931 Lars Krüger 1972 LAV Saale-Rennsteig Nom 1:07:15,1

11,3 km Männer M40
Datum: 25.02.2018    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     7

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 919 Sascha Hofmann 1978 SV Empor Bad Langensalza Nom 45:49,7

2 956 Stefan Obenhaus 1977 Wartburg-Splc Nom 49:19,7

3 911 Matthias Böttger 1976 FSV Wutha-Farnroda Nom 50:45,2

4 955 Ronny Weber 1974 Nom 50:49,8

5 910 Mario Mattieß 1978 Leo Bikes Nom 52:55,4

6 989 Urban Halbig 1978 Wartburg Sparkasse Nom 54:55,6

7 947 Frank Prescher 1974 USV Erfurt Nom 59:15,6

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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8. Winterlaufserie 2018 - 2.Lauf

Creuzburg, am 25. Februar 2018 Ergebnisliste

11,3 km Männer M35
Datum: 25.02.2018    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     7

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 930 Mathias Eck 1983 Lauftreff Breitungen e.V. Nom 41:38,1

2 988 Toni Seckel 1983 TOPDEV Aktiv e.V. Nom 42:49,7

3 927 Maik Heller 1983 Lauftreff Breitungen e.V. Nom 43:03,4

4 899 Dennis Lämmerhirt 1981 1. Eichsfelder Sportclub e.V. Nom 43:33,6

5 920 Sascha Bertram 1982 Stedtfelder RSF 1979 Nom 46:48,7

6 993 Stefan Zimmermann 1981 LG Ohra-Energie Nom 47:05,5

7 922 Steve Rasch 1983 Nom 56:36,5

11,3 km Männer M30
Datum: 25.02.2018    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     7

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 977 Denny Holland-Moritz 1984 Nom 40:53,7

2 959 Tobias Kaufhold 1985 Faulungen Nom 41:06,4

3 926 Tobias Emmrich 1985 1.TSV Bad Salzungen Nom 47:15,9

4 905 Jörg Pfeuffer 1984 USV Erfurt Nom 47:37,0

5 984 Holger Simon 1984 Schmalkalden Nom 55:17,8

6 962 Sebastian Eichel 1988 SOLE Runners Nom 56:22,3

7 929 Christian Klemm 1986 Nom 1:01:32,6

11,3 km Männer
Datum: 25.02.2018    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     4

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 973 Tizian Pohl 1991 Laufgruppe Treffurt Nom 46:07,2

2 992 Johannes Brandau 1989 Nom 48:29,0

3 917 Robert Bauer 1993 Laufgruppe Treffurt Nom 48:58,9

4 950 Michael Zidek 1989 Nom 1:07:14,8

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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Cupwertung nach 2 von 3 Läufen

Platz AK Zeit Platz AK Zeit

Robert Bauer 1993 11300_M 3 00:48:13,3 3 00:48:58,9 01:37:12 1

Tobias Kaufhold 1985 11300_M30 1 00:40:54,0 2 00:41:06,4 01:22:00 1

Jörg Pfeuffer 1984 11300_M30 4 00:49:09,1 4 00:47:37,0 01:36:46 2

Tobias Emmrich 1985 11300_M30 5 00:49:34,8 3 00:47:15,9 01:36:51 3

Sebastian Eichel 1988 11300_M30 8 00:51:21,5 6 00:56:22,3 01:47:44 4

Holger Simon 1984 11300_M30 10 00:53:52,7 5 00:55:17,8 01:49:10 5

Toni Seckel 1983 11300_M35 1 00:44:39,1 2 00:42:49,7 01:27:29 1

Dennis Lämmerhirt 1981 11300_M35 2 00:44:45,7 4 00:43:33,6 01:28:19 2

Sascha Bertram 1982 11300_M35 3 00:48:07,7 5 00:46:48,7 01:34:56 3

Steve Rasch 1983 11300_M35 6 01:01:27,9 7 00:56:36,5 01:58:04 4

Sascha Hofmann 1978 11300_M40 2 00:46:26,3 1 00:45:49,7 01:32:16 1

Stefan Obenhaus 1977 11300_M40 5 00:50:35,3 2 00:49:19,7 01:39:55 2

Matthias Böttger 1976 11300_M40 4 00:50:21,9 3 00:50:45,2 01:41:07 3

Ronny Weber 1974 11300_M40 6 00:51:04,3 4 00:50:49,8 01:41:54 4

Mario Mattieß 1978 11300_M40 7 00:53:58,3 5 00:52:55,4 01:46:54 5

Marco Kühhirt 1972 11300_M45 2 00:43:18,9 1 00:42:06,4 01:25:25 1

Olaf Hollitzer 1969 11300_M45 3 00:50:01,8 2 00:48:52,2 01:38:54 2

Michael Kraußer 1972 11300_M45 4 00:50:58,9 3 00:52:06,1 01:43:05 3

Mario Reisser 1971 11300_M45 5 00:53:30,5 5 00:54:30,9 01:48:01 4

Marcel Reuter 1970 11300_M45 6 00:54:14,3 6 00:54:48,3 01:49:03 5

Thomas Stegmann 1972 11300_M45 10 00:56:01,8 8 00:56:37,6 01:52:39 6

Selle Klaus 1970 11300_M45 11 00:56:15,6 9 00:56:50,8 01:53:06 7

Thomas Siemon 1964 11300_M50 1 00:47:28,2 1 00:46:38,8 01:34:07 1

Mario Schiffhauer 1967 11300_M50 3 00:49:01,0 2 00:46:49,4 01:35:50 2

Ralf Rosenbaum 1968 11300_M50 2 00:48:25,3 3 00:47:34,2 01:36:00 3

Ralf Kurtz 1965 11300_M50 4 00:49:53,1 6 00:50:37,5 01:40:31 4

Heiko Plötz 1968 11300_M50 5 00:51:58,0 5 00:50:31,2 01:42:29 5

Kai Heintze 1967 11300_M50 6 00:53:08,9 7 00:53:37,5 01:46:46 6

Matthias Schudera 1965 11300_M50 7 00:54:51,4 8 00:54:14,2 01:49:06 7

Uwe Trümper 1964 11300_M50 8 00:58:07,6 10 00:59:43,2 01:57:51 8

Michael Bechstein 1965 11300_M50 10 01:09:17,4 11 01:11:42,3 02:21:00 9

Gerd Ullrich 1961 11300_M55 1 00:46:53,1 1 00:47:31,1 01:34:24 1

Reinhard Anschütz 1962 11300_M55 2 00:53:13,5 4 00:53:03,1 01:46:17 2

Bernd Ungelenk 1961 11300_M55 4 00:54:03,6 5 00:54:58,3 01:49:02 3

Peter Walentin 1963 11300_M55 3 00:53:46,6 6 00:55:24,8 01:49:11 4

Roland Rikirsch 1944 11300_M70 2 01:06:07,9 1 01:07:21,0 02:13:29 1

Jürgen Ellerkamm 1938 11300_M80 1 01:07:30,3 1 01:12:21,7 02:19:52 1

Sean Marc Bätzel 2003 11300_MU16 1 00:47:58,8 1 00:51:42,6 01:39:41 1

Roman Freitag 2001 11300_MU18 1 00:38:25,2 1 00:38:09,6 01:16:35 1

Hagen Selle 2002 11300_MU18 2 00:44:56,5 2 00:45:42,4 01:30:39 2

Katja Voigtmann 1991 11300_W 1 00:47:37,0 1 00:47:04,0 01:34:41 1

Lisa Hessenmüller 1991 11300_W 3 01:10:08,9 2 01:13:13,0 02:23:22 2

Lydia Walther 1980 11300_W35 1 00:51:10,1 1 00:47:52,6 01:39:03 1

Evelyn Wiedemann 1979 11300_W35 4 01:01:28,3 2 00:56:36,8 01:58:05 2

Jana Gauk 1981 11300_W35 7 01:07:59,2 3 01:03:25,8 02:11:25 3

Sandra Heintze 1974 11300_W40 1 00:53:29,0 2 00:53:45,4 01:47:14 1

Ines Kussauer 1976 11300_W40 2 00:55:16,8 3 00:55:16,6 01:50:33 2

Anja Stegmann 1973 11300_W45 1 00:56:31,1 1 00:55:54,7 01:52:26 1

Annett Günther 1970 11300_W45 2 00:58:18,8 2 00:56:55,3 01:55:14 2

Annett Freitag 1966 11300_W50 1 00:52:59,2 1 00:52:47,1 01:45:46 1

Saskia Anschütz 1967 11300_W50 2 00:54:25,6 2 00:53:58,3 01:48:24 2

Silvia Seckel 1960 11300_W55 1 01:08:33,6 1 01:05:46,9 02:14:21 1

Viola Pokahr 1963 11300_W55 2 01:28:51,7 3 01:31:14,9 03:00:07 2

Christa Wegener 1956 11300_W60 1 01:00:15,0 1 01:02:32,3 02:02:47 1

Annerose Blümel 1949 11300_W65 1 01:17:08,7 1 01:17:51,9 02:35:01 1

Emely Günther 2000 11300_WU20 1 00:54:17,6 1 00:52:29,0 01:46:47 1

Tobias Hüttig 1986 5500_M30 1 00:27:48,6 1 00:26:24,9 00:54:14 1

Denny Heiter 1985 5500_M30 2 00:28:29,3 2 00:26:55,9 00:55:25 2

Thomas Günther 1985 5500_M30 3 00:29:04,1 4 00:29:36,5 00:58:41 3

Georg Dahlmann-Stütz1982 5500_M35 1 00:22:59,6 2 00:23:33,8 00:46:33 1

Jan Reichardt 1982 5500_M35 2 00:29:29,9 3 00:29:07,4 00:58:37 2

Alexander Hofmeister 1982 5500_M35 3 00:33:58,8 4 00:32:54,0 01:06:53 3

Vorname
Lauf 1 Lauf 2 Gesamtzeit

Lauf 1 + Lauf 2

Aktueller Cup-Platz

(AK)
BewerbJahrgangNachname
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Platz AK Zeit Platz AK Zeit
Vorname

Lauf 1 Lauf 2 Gesamtzeit

Lauf 1 + Lauf 2

Aktueller Cup-Platz

(AK)
BewerbJahrgangNachname

Torsten Winter 1974 5500_M40 1 00:21:41,6 2 00:21:39,7 00:43:21 1

Danny Beylich 1976 5500_M40 3 00:27:47,9 4 00:26:23,6 00:54:12 2

Peter Leihbecher 1970 5500_M45 1 00:21:09,5 1 00:21:17,8 00:42:27 1

Stefan Hoßbach 1973 5500_M45 2 00:24:39,3 2 00:24:18,5 00:48:58 2

Thomas Schein 1971 5500_M45 3 00:30:41,6 3 00:29:53,4 01:00:35 3

Wolfgang Scholz 1961 5500_M55 1 00:27:00,9 1 00:26:39,5 00:53:40 1

Dieter Hartung 1947 5500_M70 2 00:33:45,0 1 00:33:40,6 01:07:26 1

Folker Görlach 1940 5500_M75 1 00:31:38,4 1 00:31:48,6 01:03:27 1

Rudi Weber 1940 5500_M75 2 00:32:04,1 2 00:35:14,7 01:07:19 2

Dieter Mahr 1943 5500_M75 4 00:48:49,7 3 00:46:59,3 01:35:49 3

Felix Reichardt 2007 5500_MU12 1 00:28:33,1 1 00:28:36,5 00:57:10 1

Gabriel Wiegand 2006 5500_MU14 2 00:26:45,7 1 00:32:10,5 00:58:56 1

Janis Porzelt 2003 5500_MU16 1 00:20:36,4 1 00:23:03,1 00:43:40 1

Jacob Wipprecht 2004 5500_MU16 3 00:24:58,5 2 00:24:00,4 00:48:59 2

Ronan Eckert 2004 5500_MU16 4 00:25:41,6 4 00:25:52,6 00:51:34 3

Moritz Scholz 2001 5500_MU18 1 00:25:19,6 2 00:25:20,0 00:50:40 1

Lennart Rußloff 2002 5500_MU18 2 00:26:06,8 3 00:25:34,8 00:51:42 2

Caro Schafft 1993 5500_W 1 00:30:46,6 1 00:32:04,3 01:02:51 1

Stefanie Günther 1988 5500_W30 2 00:30:10,0 4 00:30:34,0 01:00:44 1

Anna Schäfler 1986 5500_W30 3 00:33:58,4 5 00:32:54,0 01:06:52 2

Annette Obenhaus 1979 5500_W35 1 00:35:18,6 1 00:32:58,1 01:08:17 1

Katja Berzen 1978 5500_W40 1 00:27:01,6 1 00:26:58,4 00:54:00 1

Claudia Schein 1974 5500_W40 3 00:31:58,0 3 00:30:55,2 01:02:53 2

Katrin Dinkel 1970 5500_W45 1 00:26:05,5 1 00:26:03,0 00:52:09 1

Bärbel Heiter 1953 5500_W65 1 00:38:48,4 1 00:39:16,4 01:18:05 1

Emely Günther 2008 5500_WU12 1 00:29:03,8 1 00:29:36,1 00:58:40 1

Carla Musso 2003 5500_WU16 1 00:27:38,6 2 00:29:10,5 00:56:49 1
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